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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11726012F

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit Finnish Overseas Consultants (FinnOC) Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dega do te mbeshtese dhe mbroje interesat e Kompanise ne 
Republiken e Shqiperise dhe do te kryeje disa po gjithe 
aktivitetet ne lidhje me Kompanine ne Shqiperi duke 
perfshire por duke mos u kufizuar ne: Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences sipas kontrates "Furnizimi dhe instalimi i 
Sistemit te Menaxhimit te Aseteve Rrugore (RAMS) ne 
Shqiperi, ICB Nr: G / 03

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Kulla 2, 
përballë Parlamentit, Kati III. 

Marcus Michael Plahusch8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/05/2021            Deri:  11/05/2022

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Finnish Overseas Consultants (FinnOC) 

Albania Branch
E-Mail:  petri.jusi@finnoc.fi 
Telefon:  0692054800 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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